様式第7号(第13条関係)
年　　月　　日
　彦根市長　様
申 請 者
住　　所
氏　　名
電話番号

彦根市避難施設耐震改修等完了実績報告書

　　　年　　月　　日付け　第　　　　号で交付決定通知のあった下記の補助事業が完了しましたので、彦根市避難施設耐震改修等補助金交付要綱第13条第1項の規定により、その実績を下記のとおり報告します。

記
	[bookmark: _GoBack]1　補助対象事業区分
(該当に○)
	耐震診断事業　 ・ 　耐震改修事業（　改修・設計・監理　）

	2　補助金交付決定額
	金　　　　　　　　　　　　円

	3　建　築　物
	名　称

	所在地
	 　彦根市

	規　模
	　　　　地　上　　　　階　(地　下　　　階)

	構　造

	面　積

	建築年月

	4　添付書類
	耐震診断の場合
	・耐震診断委託業務契約書の写し
・耐震診断費委託料の支払領収書の写し
・耐震診断報告書またはその写し
・耐震判定機関の耐震判定評価書またはその写し

	耐震改修工事
の場合
	・工事契約書の写し
・工事費の支払領収書の写し
・工事写真(改修前後が比較できる写真を含むものとする。)
・実施設計図書
・実施設計図書における耐震診断報告書に係る耐震判定機関の耐震判定評価書またはその写し

	補強設計の場合
	・耐震補強設計委託業務契約書の写し
・実施設計委託料の支払領収書の写し
・耐震補強計画における耐震診断報告書またはその写し
・耐震補強計画における耐震診断報告書に係る耐震判定機関の耐震判定評価書またはその写し

	工事監理の場合
	・工事監理委託業務契約書の写し
・工事監理委託料の支払領収書の写し
・工事監理記録